

Achizitie materiale constructii Lot 3 conform ADV1211860

I.D.: 57141460

Data publicarii	18.05.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.243,10 RON - 5.243,10 RON

Descriere: Achizitie materiale constructii Lot 3 conform ADV1211860 nr. Crt. Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei fara TVA) 1 Sfoara polipropilena, tip cordelina, 250 m x 6 mm m 250 0,67 167,50 2 Broasca ingropata cilindru pentru usa, y90 kale, 42.5 x 90 mm completa cu silduri,manere si cilindru siguranta buc 10 67,23 672,30 3 Cilindru siguranta urbis, alama, 5 chei amprentate, 30 x 32 mm 62mm buc 20 21,01 420,20 4 Broasca usa pvc kale 153p completa cu manere silduri si cilindru siguranta buc 10 71,43 714,30 5 Cilindru siguranta kale usa pvc 40 x 40 x10, 90mm buc 20 75,63 1512,60 6 Broasca tip fiset cu cilindru 40 x 40 mm si placuta tip L buc 10 5,04 50,40 7 Cilindru siguranta kale, alama 5 chei , 30x30 mm 60mm buc 20 33,61 672,20 8 Broasca ingropata pentru usa interior, kale 43 x 90 mm buc 10 21,01 210,10 9 Broasca ingropata pentru usa interior, kale , 240 x 100 x 25 mm buc 10 21,01 210,10 10 Balama simpla pentru ferestre pvc, alb, 74 x 15 mm buc 10 3,36 33,60 11 Balama simpla pentru ferestre, pvc alb, 90 x 15 mm buc 10 4,2 42,00 12 Maner usa cu placa pt cilindru PVC, alb, 92 mm buc 10 15,13 151,30 13 Diblu pentru montaj rapid, din nylon, cu surub, Fischer, 8 x 120 mm buc 200 0,84 168,00 14 Yala aplicata pentru usa, 200 x 150 x 100 mm buc 5 37,82 189,10 15 Balama aruncatoare cu amortizor si placuta, pentru mobila, 17 mm buc 10 2,94 29,40 5243,10
